函

地址：

承辦人：○○○

電話：××-××××××××

傳真：××-××××××××

電子郵件：

100057臺北市中正區延平南路143號

受文者：數位發展部

速別：普通

發文日期：○○○年○月○○日

發文字號：○○○○○字第×××××號

附件：憑證申請書

主旨：檢送初審合格之○○○○○(組織團體名稱)申請組織團體憑證正卡/附卡申請

書 × 份，請查照惠辦。

說明：

一、 依據○○○(組織團體名稱)，(發文日期) (發文字號)函辦理。

二、 擬申請正卡 × 張，案件流水號為 ×××××× 號。(後六碼)

三、 另擬申請附卡 × 張，案件流水號為 ×××××× 號。

正本：數位發展部

副本：

此公文範本供初審註冊窗口(設立主管機關)參考，憑證申請用戶請勿使用。